
Comuna Corod,
ROMÂNIA sat Corod,str.Ştefan Cel Mare,

JUDETUL GALATI nr. 258, județul Galaţi,
CP807080,szl  a lee Tel:0236.864006,Ta VA Fax:0236.864002
e-mail:corodQgl.e-adm.ro

DISPOZIȚIA NR. 373
din 10.10.2024

privind încetarea suspendării raportului de serviciu și reluarea activității doamnei Iftimie Dana
Mădălina, consilier Achiziţii Publice din aparatul de specialitate al primarului Comunei Corod, Judeţul
Galaţi.
Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile:
- art. 7 alin. 2 din OUG nr. 111/2010 privind concediul şi indemnizaţia lunară pentru creșterea copiilor,
cu modificările și completările ulterioare;
- art. 11 și art. 18 alin. 1 și alin. 2 din Legea nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătiti din
fonduri publice, cu modifcările și comletările ulterioare;
- art. 155 alin. 1 lit. d şi alin. 5 lit. e, art. 512 alin. 7 și art. 514 alin. 3 din OUG nr. 57/2019 privind
Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare
Luând act de:
-cererea doamnei Iftimie Dana Mădălina înregistrată sub nr. 15839/30.09.2024, prin care solicită
încetarea suspendării raportului de serviciu și reluarea activităţii începând cu data de 01.11.2024;
-Dispoziţia nr. 274/26.10.2023 privind suspendarea raportului de serviciu al Iftimie Dana Mădălina;
-Referatul nr.16323/08.10.2024 întocmit de Compartimentul Resurse umane și Compartimentul
financiar Contabil, ITL din cadrul Primăriei comunei Corod, judeţul Galaţi;-HCL nr. 46/27.06.2024 privind aprobarea majorării cu 10% a salariilor de bază faţă de nivelul
acordat în luna decembrie 2023 pentru funcţionarii publici și personalul contractual din aparatul de
specialitate al Primarului comunei Corod, județul Galaţi;
În baza art.196, lit. b, din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările Și
completările ulterioare, Ing. Dumitru TENIE, Primarul Comunei Corod emite prezenta,

DISPOZIȚIE

Art. 1. Începând cu data de 01.11.2024 încetează suspendarea raportului de serviciu al doamnei
Iftimie Dana Mădălina, consilier Achiziţii Publice din aparatul de specialitate al primarului Comunei
Corod, Județul Galaţi;
Art.2 —(1) Începând cu data de 01.11.2024, Iftimie Dana Mădălina, consilier Achiziţii Publice clasa |,grad profesional asistent, iși reia activitatea în funcţia publică în baza Dispoziţiei de numire în funcţie.
nr.52/28.05.2021, precum șia fişei postului cu atribuţiile stabilite anterior suspendării.

(2) Începând cu data de 01.11.2024, doamna Iftimie Dana Mădălina, consilier Achiziţii Publice
clasa |, grad profesional asistent va beneficia de un salariu de bază brut lunar de 5886 lei, gradaţia
1 corespunzătoare tranșei de vechime în muncă la care se adaugă indemnizaţia de hrană în sumă
de 347 lei.
Art.3 — Compartimentul Resurse Umane va ducela îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art.4 — Prezenta dispoziție poate fi contestată în termen de 30 de zile calendaristice de la data
comunicării la instanța competentă.
Art.5 - Secretarul general al comunei asigură comunicarea prezentei prin intermediul
Compartimentului Relaţii cu Publicul și Arhivă.

PRIMAR,
|

Contrasemnează pentru legalitate,

____
Ing. DumitruFENIE) SECRETAR GENERAL

Gabriel Ciprian PRODEA


